ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA CHIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Ia Chim, ngày      tháng      năm 2025

V/v xây dựng kế hoạch vốn

đầu tư công năm 2026 nguồn

vốn ngân sách địa phương

             Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 3812/STC-THQH ngày 08 tháng 11 năm 2025 của Sở

Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc xây dựng kế hoạch vốn đầu tư công năm 2026

nguồn vốn ngân sách địa phương.

Sau khi rà soát, Ủy ban nhân dân xã Ia Chim đăng ký nhu cầu kế hoạch vốn

năm 2026 là 26.553 triệu đồng. Trong đó:

- Dự án chuyển tiếp từ giai đoạn 2021-2025 (dự án nhóm C khởi công từ

năm 2023 chưa hoàn thành, phải chuyển tiếp sang năm 2026): 5.252 triệu đồng

thực hiện dự án Đường từ thôn Tân An, xã Ia Chim đi xã Hòa Bình, thành phố

Kon Tum.

Dự án được phê duyệt, bố trí khởi công mới từ năm 2023; tuy nhiên do

nguồn thu không đảm bảo nên dự án không được bố trí vốn theo quy định về thời

gian bố trí vốn (dự án nhóm C không quá 03 năm). Sau khi được Ủy ban nhân dân

tỉnh bố trí vốn, Ủy ban nhân dân xã Ia Chim cam kết sẽ hoàn thành dự án trong

năm 2026.

- Dự án khởi công mới năm 2026: 21.301 triệu đồng thực hiện 05 dự án.

(Chi tiết tại các Phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Ia Chim kính báo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

  Đỗ Thị Hồng Hạnh

		2025-11-17T16:40:34+0700

		2025-11-17T16:41:50+0700

		2025-11-17T16:41:50+0700

		2025-11-17T16:41:50+0700

		2025-11-17T16:41:50+0700